Osteraker

KALLELSE
till

Byggnadsnamndens sammantrade

Tid: Tisdagen den 20 mars 2018 - kl 17.00
Plats: Konferensrummet Largen - plan 1 i Alceahuset - Hackstavagen 22

Ovrigt: Grupperna traffas kl 16.00 i konferensdelen i Alceahuset
Enligt uppdrag:

Robert Blomdahl
Namndsekreterare



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Utseende av justerare och tid for justering

Anmadlan av delegationsbeslut

Delgivningséarenden

Manadsuppfoljning — Februari

Remissyttrande - Hastighetsbegransning pa del av vag 1037
UTGAR - BOLBY 1:59

BOLBY 3:38 (VADHOLMAVAGEN 46)
Nybyggnad av gaststuga

BRANNBACKEN 1:1
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

UTGAR - FLAXENVIK 2:36

GUNNBODA 1:6 (GAMLA DYVIKSVAGEN 2)
Foérhandsbesked om nybyggnad av tre enbostadshus med tre tillhérande stall

HACKSTA 1:44 (GRANDALSVAGEN 78)
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

INGMARSO S:10
Bygglov for anldggande av gasthamn, nybyggnad av servicebyggnad samt
flytt av bensinbrygga

INNEBY 3:104 (SOLHEMSVAGEN 4)
Nybyggnad av garage/carport

Tillsyn om olovligt byggande (plank)

LJUSTERO-ASATTRA 1:55 (FRIDHEMSVAGEN 4)
Tidsbegransat lov for uppférande av télt

MARUM 1:121 (ARNOVAGEN 53)
Nybyggnad av géststuga

MARUM 1:83 (ARNOVAGEN 21)
Nybyggnad av garage

NORRO 2:115 (BARRSTIGEN 12)
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

NORRO 2:129 (BJORKAKRAVAGEN 3)
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

RUNO 7:154 (KANALVAGEN 10)
Tillbyggnad av flerbostadshus med inglasade uterum



21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

RUNO 7:488 (SLUSSBROVAGEN 78)
Nybyggnad av komplementbostadshus - bygglovfri atgard

SOLBERGA 1:3 (GAMLA SOLBERGAVAGEN 8)
Forhandsbesked om nybyggnad av 3 enbostadshus

SVARTGARN 2:4
Strandskyddsdispens for anldggande av brygga

TIMRARON 1:7 (LILLA TIMRARON 5)
Forhandsbesked om nybyggnad av fritidshus, tva gaststugor, ett forrad
samt en bastu

TUNA 8:213 (TUNAVAGEN 8)
Tidsbegrénsat lov for nybyggnad av bodetablering (byggarbetsbodar) -
Rattelse av avgift

ATTARO 1:2
Tillbyggnad av smabatshamn

OVERSATTRA 1:5
Tidsbegransat lov for parkering



